No Identificación: 8426411002198 
SKU:  CARXXVTXXXXXX190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $13,667.59, Tasa: 0.160000, Importe: $2,186.81 
IEPS: 003, Base: $10,513.53, Tasa: 0.300000, Importe: $3,154.06 

$1,022.93 $1,761.60 $12,275.13

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

QUINCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 40/100 MXN Total: $15,854.40

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.